KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Tages Gesamtwertung

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 1 - Tourenwagen bis 1600 ccm

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname

Vorname Fahrzeug

Lauf1 Lauf2 Lauf3 Punkte

1 275 Hahn Gerhard CRX 4 4 20 28

2 258 Hermann Michael MR2 2.5 3.5 17 23

3 262 Wager Tamara Ibiza 3 2.5 15 20.5

4 271 Delian sen Richard Colt 2 2 13 17

5 265 Fischer Peter Polo Classic 3.5 3 6.5
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Tages Gesamtwertung

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 2 - Tourenwagen 1601 bis 2000 ccm

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname

Vorname Fahrzeug

Lauf1 Lauf2 Lauf3 Punkte

1 211 Wiener Daniel Civic 5 5 20 30

2 246 Fischer Simon Astra 4.5 4.5 17 26

3 205 Kuchelbacher Phillip Kadett E 3 4 15 22

4 244 Marcher Marecel Golf 3.5 35 13 20

5 224 Delian jun Richard 323 BG 2.5 3 12 17.5

6 219 Wager Kevin Golf Il 4 2 10 16

7 225 Schienegger Daniel Corrado 2 2.5 11 15.5
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitte Quad
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Tages Gesamtwertung Klasse 3 - Tourenwagen 2001 bis 5000 ccm
OMSV Autocross Quad Rappolz 1 03 Mai 2025
Pos. StartNr. Nachname Vorname Fahrzeug Vorl... Semi... Finale Punkte
1 153 Marcher Walter 911 5 3.5 20 28.5
2 163 Exl Ernst Toyota MR2 4.5 4 17 25.5
3 167 Zeininger Armin A3 4 3 15 22
4 199 Paulik Kevin Astra F 2 2.5 12 16.5
5 176 Werfring Andreas Golf 3 35 6.5 10
6 162 Pichler Stefan Golf 3 3 5.5 8.5
7 189 Reingruber Christian A3 2.5 2 4.5

Seite:1/1 Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Ausgedruckt: 03.05.2025 17:50



KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Tages Gesamtwertung

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 4 - Tourenwagen Allrad bis 5000 ccm

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname

Vorname Fahrzeug

Lauf1 Lauf2 Lauf3 Punkte

444
403
413
401

A W N -

Marcher
Friedl
Derfler
Flreder

Markus Fabia
Michael 80
Rene EVO 5

Hans-Peter Delta S4

3.5
3
2.5
2

3.5
3
2
2.5

20 27
17 23
15 19.5
13 17.5
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Tages Gesamtwertung

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 5 - Buggies Motorrad 1400/PKW 1600 ccm

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname

Vorname Fahrzeug

Lauf1 Lauf2 Lauf3 Punkte

1 103 Miullner Marco Buggy 3 4.5 20 27.5

2 110 Weissinger Stefan Eigenbau 4.5 35 17 25

3 101 Mayerhofer Jirgen Suzuki Buggy 2WD 4 4 15 23

4 116 Hackl Daniel Buggy 3.5 3 13 19.5

5 112 Hochegger Hannes EB 2.5 2.5 12 17

6 108 Miller Herbert Buggy 2 2 11 15
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Tages Gesamtwertung

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 7 - Buggies Allrad bis 1600 ccm

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname Vorname Fahrzeug Vorl... Lauf2 Lauf3 Punkte

1 388 Rumpler Matthias Buggy 1600 35 4.5 20 28

2 351 Pfeifer Thomas Autocross Buggy 4.5 4 17 25.5

3 185 Millner Raphael Buggy 1600 3 3.5 15 21.5

4 360 Haily Thomas Buggy 2 3 13 18

5 356 Quass Gerold Buggy 4 2 12 18

6 363 Bosits Andreas Buggy 2.5 2.5 11 16
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Tages Gesamtwertung Klasse 8 - Buggies Allrad 1601 bis 5000 ccm
OMSV Autocross Quad Rappolz 1 03 Mai 2025
Pos. StartNr. Nachname Vorname Fahrzeug Vorl... Semi... Lauf3 Punkte
1 303 Grin Jakob Super Buggy 3 3 20 26

320 Thomas Markus Honda 2.5 2.5 17 22
3 311 Auer Florian Buggy 4x4 2 2 15 19
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

Tages Gesamtwertung
OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 9 - Quad und ATV

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname Vorname Fahrzeug Lauf1l Lauf2 Lauf3 Punkte

1 561 Strohmayer Jirgen 505SX 4.5 5 20 29.5

2 573 Schand] Philipp YFZ 450R 5 4.5 17 26.5

3 574 Frohlich Daniel Banshee 3.5 3.5 15 22

4 551 Schiirz Oliver SX 450 5.5 5.5 10 21

5 567 Strohmayer Georg 505sx 2 4 4 12 20

6 517 Potscher Leon SX 450 3 3 13 19

7 572 Paulin Marcell Yfm 250 R 2.5 2.5 11 16

8 571 Edlbauer Marecel Yfz 2 2 4
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Tages Gesamtwertung

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

OMSV Autocross Quad Rappolz 1

S ERMAFRE T T TN

Klasse 10 - Racerbuggies 125

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname

Vorname Fahrzeug

Lauf1 Lauf2 Lauf3 Punkte

613
612
614
666
644

u ~r W N -

Scheuchenpflug
Kehrer

Kehrer
Kaufmann
Lessiak

Mario 125 CCM
Anna Racerbuggy
Jakob Racerbuggy
Anton NSR

Ben RB125

4 3.5 20 27.5
3 4 17 24

2.5 2 15 19.5
3.5 3 13 19.5
2 2.5 12 16.5
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitte Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

Tages Gesamtwertung
OMSV Autocross Quad Rappolz 1
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Klasse 11 - Racerbuggies 250
03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname Vorname Fahrzeug Lauf1l Lauf2 Lauf3 Punkte
1 611 Scheuchenpflug Sophie RB 250ccm 2 2.5 20 24.5
603 Wagner Jakob KTM 2.5 2 17 21.5
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitte Quad
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Tages Gesamtwertung Klasse 12 - Racerbuggies

OMSV Autocross Quad Rappolz 1 03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname Vorname Fahrzeug Lauf1l Lauf2 Lauf3 Punkte

1 663 Wagner Julia Honda 2 2 20 24
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KFZ-Technik - Meisterbetrieb
Fahrzeughandel & Werkstitie

Quad

WAARAL ALITOERO S S Ot

Tages Gesamtwertung
OMSV Autocross Quad Rappolz 1
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Klasse 13 - Kartcross

03 Mai 2025

Pos. StartNr. Nachname

Vorname Fahrzeug

Lauf1 Lauf2 Lauf3 Punkte

778
716
711
744

A W N -

Patz
Rumpler
Maller
Marcher

Patrick Kartcross
Lukas Kartcross
Christian Kartcross
Stefan Panthera

3
2.5
3.5
2

3
3.5
2.5
2

20 26
17 23
15 21
13 17
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