

Tages Gesamtwertung**Klasse 1 - Tourenwagen bis 1600 ccm**

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	275	Hahn	Gerhard	CRX	4	4	20	28
2	258	Hermann	Michael	MR2	2.5	3.5	17	23
3	262	Wager	Tamara	Ibiza	3	2.5	15	20.5
4	271	Delian sen	Richard	Colt	2	2	13	17
5	265	Fischer	Peter	Polo Classic	3.5	3		6.5

Tages Gesamtwertung

Klasse 2 - Tourenwagen 1601 bis 2000 ccm

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	211	Wiener	Daniel	Civic	5	5	20	30
2	246	Fischer	Simon	Astra	4.5	4.5	17	26
3	205	Kuchelbacher	Phillip	Kadett E	3	4	15	22
4	244	Marcher	Marcel	Golf	3.5	3.5	13	20
5	224	Delian jun	Richard	323 BG	2.5	3	12	17.5
6	219	Wager	Kevin	Golf II	4	2	10	16
7	225	Schienegger	Daniel	Corrado	2	2.5	11	15.5

Tages Gesamtwertung

Klasse 3 - Tourenwagen 2001 bis 5000 ccm

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Vorl...	Semi...	Finale	Punkte
1	153	Marcher	Walter	911	5	3.5	20	28.5
2	163	Exl	Ernst	Toyota MR2	4.5	4	17	25.5
3	167	Zeininger	Armin	A3	4	3	15	22
4	199	Paulik	Kevin	Astra F	2	2.5	12	16.5
5	176	Werfring	Andreas	Golf 3	3.5		6.5	10
6	162	Pichler	Stefan	Golf 3	3		5.5	8.5
7	189	Reingruber	Christian	A3	2.5	2		4.5

Tages Gesamtwertung**Klasse 4 - Tourenwagen Allrad bis 5000 ccm**

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	444	Marcher	Markus	Fabia	3.5	3.5	20	27
2	403	Friedl	Michael	80	3	3	17	23
3	413	Derfler	Rene	EVO 5	2.5	2	15	19.5
4	401	Füreder	Hans-Peter	Delta S4	2	2.5	13	17.5

Tages Gesamtwertung**Klasse 5 - Buggies Motorrad 1400/PKW 1600 ccm**

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	103	Müllner	Marco	Buggy	3	4.5	20	27.5
2	110	Weissinger	Stefan	Eigenbau	4.5	3.5	17	25
3	101	Mayerhofer	Jürgen	Suzuki Buggy 2WD	4	4	15	23
4	116	Hackl	Daniel	Buggy	3.5	3	13	19.5
5	112	Hochegger	Hannes	EB	2.5	2.5	12	17
6	108	Müller	Herbert	Buggy	2	2	11	15

Tages Gesamtwertung**Klasse 7 - Buggies Allrad bis 1600 ccm**

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Vorl...	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	388	Rumpler	Matthias	Buggy 1600	3.5	4.5	20	28
2	351	Pfeifer	Thomas	Autocross Buggy	4.5	4	17	25.5
3	185	Müllner	Raphael	Buggy 1600	3	3.5	15	21.5
4	360	Haily	Thomas	Buggy	2	3	13	18
5	356	Quass	Gerold	Buggy	4	2	12	18
6	363	Bosits	Andreas	Buggy		2.5	11	16

Tages Gesamtwertung

Klasse 8 - Buggies Allrad 1601 bis 5000 ccm

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Vorl...	Semi...	Lauf 3	Punkte
1	303	Grün	Jakob	Super Buggy	3	3	20	26
2	320	Thomas	Markus	Honda	2.5	2.5	17	22
3	311	Auer	Florian	Buggy 4x4	2	2	15	19

Tages Gesamtwertung

Klasse 9 - Quad und ATV

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	561	Strohmayer	Jürgen	505SX	4.5	5	20	29.5
2	573	Schandl	Philipp	YFZ 450R	5	4.5	17	26.5
3	574	Fröhlich	Daniel	Banshee	3.5	3.5	15	22
4	551	Schürz	Oliver	SX 450	5.5	5.5	10	21
5	567	Strohmayer	Georg	505sx 2	4	4	12	20
6	517	Pötscher	Leon	SX 450	3	3	13	19
7	572	Paulin	Marcell	Yfm 250 R	2.5	2.5	11	16
8	571	Edlbauer	Marcel	Yfz	2	2		4

Tages Gesamtwertung

Klasse 10 - Racerbuggies 125

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	613	Scheuchenpflug	Mario	125 CCM	4	3.5	20	27.5
2	612	Kehrer	Anna	Racerbuggy	3	4	17	24
3	614	Kehrer	Jakob	Racerbuggy	2.5	2	15	19.5
4	666	Kaufmann	Anton	NSR	3.5	3	13	19.5
5	644	Lessiak	Ben	RB125	2	2.5	12	16.5

Tages Gesamtwertung

Klasse 11 - Racerbuggies 250

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	611	Scheuchenpflug	Sophie	RB 250ccm	2	2.5	20	24.5
2	603	Wagner	Jakob	KTM	2.5	2	17	21.5

Tages Gesamtwertung

Klasse 12 - Racerbuggies

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	663	Wagner	Julia	Honda	2	2	20	24

Tages Gesamtwertung**Klasse 13 - Kartcross**

ÖMSV Autocross Quad Rappolz 1

03 Mai 2025

Pos.	StartNr.	Nachname	Vorname	Fahrzeug	Lauf 1	Lauf 2	Lauf 3	Punkte
1	778	Patz	Patrick	Kartcross	3	3	20	26
2	716	Rumpler	Lukas	Kartcross	2.5	3.5	17	23
3	711	Maller	Christian	Kartcross	3.5	2.5	15	21
4	744	Marcher	Stefan	Panthera	2	2	13	17